
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【7月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶ大阪より
「高価買取・廃車手続無料」

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137

検索

安全の取組

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

ゲリラ豪雨とスコールの違い。。。

共立健康人間

九州地方では地震につぎ大雨によ
る土砂災害をもたらしています。
大雨とゲリラ豪雨の違いはなんとな
くわかるのですが、ゲリラ豪雨と
スコールの違いは何でしょうか。
天気予報も当たらない時もあり、傘
を差していても足元から降っている
ようなどしゃ降りの時があります。
これは、ゲリラ豪雨？スコール？
ゲリラ豪雨…予測困難な、都市部
や都市近郊の限られた場所で、短
時間に発生する猛烈な集中豪雨。
（日本だけの現象名）
スコール・・・急激におこる強風で、
数分間続き突然止むもの。一般に
降水や雷雨を伴う。「毎秒8m以上
の風速増加を伴い、最大風速が

11m/秒以上で、1分以上継続
する。」と定義付けされている。
ゲリラ豪雨は雨で、スコールは

風になります。どちらにしても、急
激な天候の変化（豪雨、落雷、
強風など）を伴う現象です。
原因は、はっきりとはしていない
ようですが、地球温暖化・高層
ビルの増加・アスファルトとコンク
リートの地表の温度の上昇が天
候の変化を起こす事にもなるよ
うです。

弊社、共立トランス
ポートでは毎日暑い
中頑張って下さっ
ている、ドライバー
用に入口に塩飴を
熱中症対策に置い
てあり近々、低料金
で購入できるオフィ
スｺﾝﾋﾞﾆをもう一台
配置する予定です。

夏バテ攻略法！
*こまめに上着を脱ぎ着する
*冷房除湿、扇風機をうまく使う
*安眠には頭を冷やす
*冷たい飲み物のがぶ飲みはNG
*少量でも良質のたんぱく質、ビタミ
ン、ミネラルを摂る
*刺激の強い食べ物を味方にする
暴飲暴食で夏太りに注意！
*上手に汗をかく
http://allabout.co.jp/より

この時期は、ｴｱｺﾝの故障が
多く修理代が高い為お車を手
放す方が多くなっています。
又、長期間放置している車、
車の鍵を無くした、父親が亡
くなったので車を処分したい
等で、お困りの方は下記迄ご
連絡お待ちしております。


